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Myśliwiecka
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WISŁA
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Bonifraterska
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Dobra
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Topiel

Leona Kruczkowskiego

Most Świętokrzyski

Wybrzeże
Szczecińskie

Wybrzeże
Helskie

Namysłowska
Stefana Starzyńskiego

Wybrzeże Gdyńskie

Wybrzeże
Gdańskie

Krajewskiego

Wybrzeże Gdyńskie

Zakroczymska

Adama Mickiewicza

Plac Wilsona

Rudzka

Lektykarska

Podleśna

Most Gdański

Zygmunta Krasińskiego

Gwiaździsta

Ratuszowa

Stefana 
Okrzei

Jagiellońska

Zamoyskiego

Sokola

Konwiktorska

 Zamoście
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10:15
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12:00
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8:30
17:00

8:30
12:00
8:30
12:00

8:30
12:00

8:30
17:00

10:20
17:10

10:25
17:00

sobota 21:00
niedziela 22:00

8:30
17:00

7:30
13:00

8:30
13:00

9:00
13:30

9:00
13:00

9:00
13:00

9:00
13:00

9:00
13:00

9:00
13:30

9:00
13:30

9:00
13:30

9:00
13:30

9:00
13:30

9:00
14:00

9:00
14:00

8:30
13:50

8:30
17:00

9:10
14:00

8:30
14:30

9:00
15:00

9:00
15:00

9:00
15:00

9:00
15:15

8:30
14:30

9:00
15:00

7:00
15:50

8:30
16:30

8:30
11:30

8:30
12:00

8:40
15:50

sobota 20:00
niedziela 22:00

Jezdnia wschodnia Wisłostrady 
w kierunku Gdańska przejezdna 

przez cały czas.

sobota 20:00
niedziela 22:00

Jezdnia wschodnia Wisłostrady 
w kierunku Gdańska przejezdna przez cały czas.

Utrzymanie ruchu w kierunku północnym
od ul. Ludnej do ul. Czerwonego Krzyża

Ruch utrzymany przez cały czas, 
powyższe godziny dotyczą 

braku skrętu w ul. Belwederską

Jezdnia w kierunku
centrum przejezdna

przez cały czas

Dojazd od strony 
Wybrzeża Szczecińskiego 
od godziny 17:00

Od Placu Wilsona do ul. Zajączka 
utrzymany ruch w kierunku Śródmieścia

Od 10:30 możliwy wyjazd
w kierunku wisłostrady, dojazd od strony Wybrzeża Gdyńskiego

- zjazd przy PKOL w ulicę Krasińskiego
- ul. Gwiaździsta (możliwość dojazdu do ulicy Gwiaździsta, Podleśna

Od 10:30 możliwy wyjazd
w kierunku wisłostrady

Przejezdna w kierunku pl. Wilsona
 przez cały czas (bez możliwości wjazdu

na plac w godzinach 8:30-14:30)

Podane godziny 
są orientacyjne

Zamknięcie ruchu

Przywrócenie ruchu


